
	

	

	

 

                                                                       

 
 

Prot. n. 1030 Rep. n. 243/2017 
 

 
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO DELEGATO DEL DIPARTIMENTO 

 
VISTO   il Regolamento per l’assegnazione di borse di studio aventi ad oggetto attività di 

ricerca in vigore presso la Sapienza Università di Roma, reso esecutivo con D.R. n. 
181 del 31/05/2012;  

VISTA      la delibera del Consiglio di Dipartimento del 08/11/2017; 
VISTA    la copertura economica sul fondo denominato P.O.N. - PON03PE_00214_2 

DELIAS (CUP B62F14000220008) di cui è responsabile la prof.ssa Chiara 
Petrioli c/o il nostro Dipartimento; 

VISTO   il bando n. 21/2017 del 11/10/2017; 
 

DISPONE 

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli per il bando suindicato:  

prof.ssa Maria De Marsico  

prof. Emanuele Panizzi 

prof.ssa Gaia Maselli 

Del presente decreto, acquisito alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul 
sito web del Dipartimento di Informatica.  

Roma, 9 novembre 2017         
 
 
                                                                           F.to 

                                                           Il Responsabile Amministrativo Delegato 
                             D.ssa Maria Daniela Salvati 
 
 
 
 
 

 
 


